PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.11.2011                                        г. Заозерный

№ 599-п
Об утверждении муниципальной программы пассажирских перевозок на территории Рыбинского района на 2012 год

В соответствии с Законом Красноярского края от 09.12.2010г. № 11-54240 «О транспортном обслуживании населения в Красноярском крае», руководствуясь статьями 36, 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу пассажирских перевозок автомобильным транспортом по пригородным и междугородним маршрутам на территории Рыбинского района на 2012 год с согласованными (традиционно) промежуточными остановками согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

Глава администрации района

        А.М. Куприянов

Приложение
к постановлению

администрации района

от 14.11.2011г. № 599-п

Муниципальная программа

 пассажирских перевозок автомобильным транспортом по пригородным и междугородним маршрутам на территории Рыбинского района на 2012 год с согласованными (традиционно) промежуточными остановками

	№ марш-рута
	Пункты назначения
	Протяжен-ность, км.
	Периодичность в неделю
	Периодичность в день
	Наименование остановочных пунктов

	Междугородние (внутрирайонный) перевозки

	522
	Заозерный -Завировка
	74,0
	3
	2
	Заозерный – Ирша – г. Бородино-

 с. Бородино – Верховая – Большие Ключи – Солянка – Завировка

	624
	Заозерный -Саянский
	66,0
	7
	3
	Заозерный –  Налобино – Глубоково – Рыбное – Двуречное – Переясловка – Красногорьевка - Саянский

	Пригородные перевозки

	41
	Заозерный – Спасовка
	42,1
	7
	2
	Заозерный – Гмирянка – Новокамала – Ивановка – Спасовка

	103
	Заозерный – Ирша
	8,0
	7
	6
	Заозерный – Ирша

	104
	Заозерный - Урал
	16,75
	7
	4
	Заозерный – Налобино – Птицефабрика  - Урал

	105
	Заозерный – Переяславка
	37,1
	7
	3
	Заозерный – Налобино – Птицефабрика – Точильное – пер. Жарки – Рыбное – Двуречное – Переясловка

	Маршрут удлиняется три раза в неделю (понедельник, пятница, воскресенье) до д. Соловьевка

	105а
	Заозерный – Соловьевка

	49,9
	3
	3
	Заозерный – Налобино – Птицефабрика – Точильное – пер. Жарки – Рыбное – Двуречное – Переясловка – Чуриново – Соловьевка

	106
	Заозерный – Татьяновка
	38,0
	5
	2
	Заозерный – Налобино – Глубоково – Рыбное – Татьяновка

	107
	Заозерный - Печера
	22,0
	7
	3
	Заозерный – Александровка – Прилука – Печера

	108
	Заозерный - Загорск
	33,0
	7
	3
	Заозерный – Гмирянка – Малая Камала – Загорск

	109
	Заозерный - Успенка
	18,5
	7
	2
	Заозерный – ж.д. переезд – СПТУ – Успенка

	112
	Заозерный - Лощинка
	47,0
	3
	2
	Заозерный – Ирша – г. Бородино –

с. Бородино -  Солонечное – Тульское – Низинка - Лощинка

	113
	Заозерный - Лозовая
	47,0
	2
	2
	Заозерный – Ирша – г. Бородино – с. Бородино – Солонечное – Тульское – Низинка - Лозовая